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iOS için Smallpdf uygulamasını edinin
Smallpdf mobil uygulamasını iOS cihazınıza bugün indirin ve iPhone veya iPad'inizde PDF dönüştürmek, PDF sıkıştırmak, PDF düzenlemek ve PDF paylaşmak için araçlar edinin.



QR kodunu tarayın














Belgelerinizi 3 adımda kolayca yönetin
iOS için Smallpdf'i indirin
Smallpdf uygulamasını App Store'dan edinin ve cihazınıza indirin.

Smallpdf mobil uygulamasını kullanmaya başlayın
Kullanmaya başlamak için Smallpdf uygulamanızı açmanız yeterli olacaktır.

Hayatınızı kolaylaştırın
Bağlı tüm cihazlarınızdan belgelerinize erişin, gözden geçirin, değiştirin veya paylaşın.









iOS uygulamasının öne çıkan özellikleri
Smallpdf mobil uygulamasını iOS cihazınıza bugün indirin ve iPhone veya iPad'inizde severek kullanacağınız ilk ve tek PDF yazılımını edinin.


Hızlı, verimli ve ücretsiz PDF tarama
Smallpdf mobil uygulaması tamamen ücretsizdir. Aynı zamanda, sadece mobil cihazınızı kullanarak tüm fiziksel belgelerinizi dijitalleştirmek için en akıllı yöntemdir.

Hareket halindeyken PDF yönetimi
Uzaktan mı çalışıyor veya sıkça iş seyahatlerine mi çıkıyorsunuz? Smallpdf uygulaması ile, iOS cihazınızı kullanarak her zaman ve her yerde anında belgeler oluşturabilir ve bunları düzenleyebilirsiniz.

Diğer araçlar ile PDF yazılım entegrasyonu
Belgelerinizin web sitemize aktarılması ile birlikte, dosyalarınızı yönetmek için 24 üzerinde PDF aracına erişim kazanırsınız.
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Kullanıcıların Smallpdf uygulaması hakkındaki düşünceleri

Doğru çalışmayan, uzay mekiği gibi bir arayüze sahip olan ya da benden "Profesyonel bir sürüm" için gereksiz şeyler yapmamı isteyen çeşitli Chrome ve Drive uzantılarıyla bir süre uğraş verdikten sonra çevrimiçi SmallPDF'i buldum.


Marco De Veglia
















Güncellemeler ve düzeltmeler
Versiyon 1.13.0 - 16 Temmuz 2020
	Uygulamaya aylık Smallpdf PRO aboneliği getiriyoruz
	PDF'lerin ve JPG'lerin yanı sıra artık Office dokümanlarını da açabileceksiniz
	Ayrıca, Arapça için klavye düzeni desteği sunuyoruz
	Bazı yazılım hatalarını giderdik ve uygulama stabilitesini iyileştirdik.





Versiyon 1.12.1 - 25 Mayıs 2020
	Artık PDF'lerinizi Word ve JPG dosyalarına ve tersi yönde dönüştürebiliyoruz ;)
	Ayrıca, PDF dosyalarının yanı sıra JPG dosyalarını da açabileceksiniz.
	Bazı yazılım hatalarını giderdik ve uygulama stabilitesini iyileştirdik.








Sıkça sorulan sorular
Smallpdf mobil uygulamasını kullanarak PDF'leri taramak mümkün mü?
Kesinlikle! Yapmanız gereken tek şey, Smallpdf mobil uygulamasını iOS cihazınıza indirmek ve taramaya başlamak.

Smallpdf mobil uygulamasını kullanarak bir belge taradığımda, bu belge Smallpdf web uygulamasında da mevcut olacak mı?
Evet, hem Smallpdf mobil uygulaması hem de web uygulamaları birbirine entegredir, yani belgeler tek bir konumda tutulur ve bunlara istediğiniz her zaman erişebilirsiniz.

Belgelerim Smallpdf mobil uygulamasıyla güvende mi?
Evet! Smallpdf ISO/IEC 27001 sertifikalıdır, bu yüzden belgeleriniz bizimle güvendedir.

Adobe mobil uygulaması yerine Smallpdf uygulamasını kullanabilir miyim?
Kesinlikle! Smallpdf mobil uygulaması fazla yer kaplamaz, kullanımı kolaydır ve ücretsiz indirilebilir.



Smallpdf uygulamasını indir








iOS için Smallpdf mobil uygulaması ile neler yapabilirim?



iPhone'unuzu veya iPad'inizi kullanarak tek veya çok sayfalı PDF belgeleri oluşturabilirsiniz.



PDF belgenizdeki sayfaları kesebilir, döndürebilir, yeniden düzenleyebilir ve silebilirsiniz.



Dönüştürülen PDF'lerin boyutunu, rengini ve sayfa yönlerini optimize edebilirsiniz.



Sıkıştırma araçlarıyla dosya boyutunu küçültebilirsiniz.



PDF'lerinizi WhatsApp, Viber veya Gmail gibi diğer uygulamalarınızla paylaşabilirsiniz.



PDF taramalarınız, Smallpdf'in çevrimiçi depolama servisine senkronize edilir.






Ortalama değil, mükemmel seviyede belge yönetimi!
Smallpdf mobil uygulaması ile, PDF'lerinizi iPhone veya iPad'iniz üzerinden dönüştürmeye, sıkıştırmaya, düzenlemeye ve paylaşmaya yönelik araçlara sahip olursunuz.
















PDF'leri kolaylaştırıyoruz.
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